[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2020 № ПОС.03-1299/20
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]Об установлении публичного сервитута
в целях размещения линейного объекта
системы газоснабжения

	В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000г. №878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», на основании ходатайства об установлении публичного сервитута акционерного общества «Газпром газораспределение Ярославль», место нахождения: 150014, Ярославская область, г. Ярославль, ул. Рыбинская, д.20,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 76:11:131902:293, площадью 2753 кв.м., расположенного по адресу: Ярославская область, Переславский район, с/о Перелеский, д. Вашутино, в целях размещения линейных объектов системы газоснабжения (газораспределительных сетей), на срок 1 год.
2.	АО «Газпром газораспределение Ярославль»:
- привести земельный участок, в отношении которого установлен публичный сервитут, в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не позднее чем три месяца после завершения строительства, линейного объекта системы газоснабжения (газораспределительных сетей).
3.	УМС Администрации г.Переславля-Залесского (Степанова С.П.) в срок не позднее чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:
- направить его правообладателю земельного участка с кадастровым номером 76:11:131902:293;
- опубликовать постановление в газете «Переславская неделя», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
- направить его в адрес Управления Росреестра по Ярославской области в срок не позднее чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления;
- направить настоящее постановление в АО «Газпром газораспределение Ярославль», с приложением сведений о границах установленного публичного сервитута.
	4.	Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского						В.А. Астраханцев

[image: ]
image2.png
v

2o

103257

23

1s0462.1]

2ma
233

120482.76]
12s0488.67]

23228

12050455]

20328041

12805047

2032039

120051641

231
2373

1220516.49]
1220516 58]

2327123

1280504.50]

20326899

1280500

25814

1280504.26]

2532089

1220505.63]

231

18051455]

2323207

1280535 4]

2259

128056684

29325039

1280566.05]

2532760

12056739

25327759
20328801

1280565.56]
1280565.95]

2932799

128057781

253278

1280577.95]

2532591

1220576.40]

23526

1220577.40]

203279

128057789

241

120060.98]

25321753

1280610.5]

25321089

1280577.9]

204

128056517

-

Tenansoe

Tenn0ees

so 10
1

Sun2

g

Tenanstero

[ ———

Seser

T6nnisn26s

Serse

Tennsezesy

Tene7e

Tenmisess

-

Teutinseer

e

om0z

24

. Fom

Tenansizrz

26
27

Tenansier

+

w25

1200540.50]

2551

80524,

253275

180510.07]

2526777

10491.0]

24

120025.2]

ot svarseo0 inaca 27552 us e
T o o 02205

5 CRmions PaATIGS RO SRR Yo

MCK-76 1500

Tepecratoxu paion 8 Baunure, unOoepvas.

oo Pl CaPBuTTa 1 XGORGTPOBaN Fare PerPIoR
K1 7615190269, KH 761590268
KH 76:1415100264, KH 76:1115190263

a2 1\ ")

Faond,

Tncneu.

AT Tonyanmod Anexced Cepeeedu|Cradus] /ucn | /icncd.

Kbasupukauuored annecnam 1 1
7615455

Fau.

Fixoume.

Fpocaboran oamacTs,
Pocnoboxud p-+, n. Cewpamoto,
un Mepa, a1, k08

1 760908046335

—

image1.wmf